
TUBULURES DE RACCORDEMENT POUR 
ÉVIER
TUBULURE POUR ÉVIER 2 BACS

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

1''1/2

1''1/2

1''1/2

30720111

110<325 mm

NOM DU PRODUIT
RÉFÉRENCE 

FOURNISSEUR
CODE PRODUIT EAN 13 PACKAGING

MULTIPLE / 
COLISAGE

NOTICE

TUBULURE 2 BACS EVIER PMAL 30724496 369751 3603743697512 BOITE 15 NON

Diamètre d’entrée de la tubulure� : 1’’1/2� 

Matière principale� : PP�.

Option de la tubulure� : Avec connexion machine à laver�. 
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